
 
Uchwała Nr V/20/11 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu  
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”  

z dnia 30 grudnia 2011r. 
 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin „Czyste 
Środowisko” na lata 2011-2016. 

 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w 

związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. 

zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Zgromadzenie Związku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Związku Gmin na 

lata 2011-2016. Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Związku Gmin na lata 2011-2016 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


